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Kosz na odpady 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kosz na odpady. 
Istotą wzor u jes t now a posta ć wyrobu , przejawiając a się w  kształci e 

kosza i jego elementów. 
Przedmiot wzor u przemysłowego przedstawion y jest na rysunku, na 

którym fig. l pokazuj e kos z n a odpad y w  pierwsze j odmiani e w  widok u 
bocznym, fig. 2 - kos z z  fig.l w  widok u z  góry , fig. 3 - kos z z  fig. l w 
widoku od dołu, fig. 4 - kos z w drugiej odmianie w widoku bocznym, fig.5 
- kos z z fig.4 w widoku z góry, fig.6 - kos z z fig.4 w widoku od dołu, fig. 
7 -  kos z w  trzeciej odmianie w  widoku bocznym , fig. 8 - kos z z  fig.7 w 
widoku z  góry , fig . 9 - kos z z fig.7 w  widoku o d dołu, fig.  1 0 - kos z w 
czwartej odmianie w widoku bocznym, fig. 11 - kos z z fig. 10 w widoku z 
góry, fig. 12 -  kos z z  fig. 10 w  widok u o d dołu , fig. 13 -  kos z w  piątej 
odmianie w  widok u bocznym , fig. 14 - kos z z  fig.  1 3 w widok u z  góiy , 
fig. 1 5 - kos z z fig. 13 w widoku od dołu, fig.  16 - ścian ę boczną kosza w 
widoku o d przodu , fig. 17 - ścian ę z  fig. 16 w widok u z  boku , fig.  1 8 -
ścianę z fig. 16 w widoku z góry. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego : 
1) Odmian a 1 . - fig. 1,2,3 
2) Odmian a 2. - fig. 4, 5,6 
3) Odmian a 3. - fig. 7, 8,9 
4) Odmian a 4. - fig. 10,11,12 
5) Odmian a 5. - fig. 13,14,15 

Kosz n a odpad y wedłu g wzor u przemysłoweg o zbudowan y jes t z 
podstawy, ścia n bocznyc h i  daszka , któr e wykonan e s ą jak o odlew y 
żeliwne lub aliminiowe. 
Kosz w  stani e zmontowany m stanow i wysok ą brył ę zakryt ą o d gór y 
daszkiem i  dołem wspart ą na podstawie. Daszek i  podstawa wystają poza 
ściany boczne. 
Każda ścian a boczna kosza m a kształt prostokąta z otworem wrzutowy m 
znajdującym się w górnej części. Otwór wrzutowy ma kształt prostokąta o 
dłuższych bokach położonych poziomo. Otwór rzutowy może być otwarty 



lub osłonięt y uchyln ą pokrywą . Ścian a ma poziomo położon e nadlew y o 
wypukłościach na zewnątrz, pomiędzy którymi znajduje się pole otoczone 
wypukłą ramk ą stanowiąc e miejsc e n a her b miast a i  inn e dane . Poniże j 
nadlewów znajduje się pole z nazwą producenta otoczone wypukłą ramką. 
Ściany boczne są skręcone z podstawą i  daszkiem, przy czym co najmniej 
jedna ścian a będąc a drzwiczkam i jes t zamocowan a uchylnie . O ś obrot u 
drzwiczek znajduje się w daszku i podstawie. 
Kosz na odpad y może być przeznaczony d o segregacj i odpadów i  wtedy 
wszystkie ściany mogą być zamocowanie uchylnie jako drzwiczki. 
Wewnątrz kosza umieszczony jest wyjmowan y pojemnik na gromadzeni e 
odpadów. W przypadku kosza do segregacji, wewnątrz kosza znajdują się 
wyjmowane pojemniki, każdy na inne rodzajowo odpady. 
W widoku z góry zarys daszka i podstawy oraz złączonych ścian bocznych 
jest tak i sam . W  daszku , w  pobliż u obrzeż a znajduj ą si ę otwor y 
popielniczek. 
W centralne j częśc i podstaw y znajduj e si ę wgłębieni e z  przelotowy m 
otworem w dnie, do mocowania podstawy do podłoża za pomocą śruby. 
W pierwsze j odmianie , kos z m a posta ć brył y prostopadlościennej . 
Podstawa w widoku z góry ma kształt kwadratu o zaokrąglonych narożach, 
a obrzeż e podstaw y jes t zaokrąglone . Dasze k w  te j odmiani e jes t 
czterospadowy i  w  widoku z  góry m a kształ t kwadrat u o  zaokrąglonyc h 
narożach, a  w  widok u z  bok u m a zary s zbliżon y d o trójkata . Obrzeż e 
daszka jest zaokrąglone. 
W drugie j odmianie , kos z ma postać brył y w  przekroju poprzecznym o 

kształcie sześciokąta . Podstawa w widoku z góry ma kształt sześciokąta o 
zaokrąglonych narożach , a  obrzeże podstawy jest zaokrąglone . Daszek w 
tej odmianie jest sześciospadowy i w widoku z góry ma kształt sześciokąta 
o zaokrąglonych narożach. Obrzeże daszka jest zaokrąglone. 
W trzecie j odmianie , kos z ma postać brył y w  przekroju poprzecznym o 

kształcie trójkąta . Podstaw a w  widok u z  gór y m a kształ t trójkąt a o 
zaokrąglonych narożach , a  obrzeże podstawy jest zaokrąglone . Daszek w 
tej odmiani e jes t trzyspadow y i  w  widok u z  gór y m a kształ t trójkąt a o 
zaokrąglonych narożach. Obrzeże daszka jest zaokrąglone. 
W czwarte j odmianie , kosz ma postać brył y w  przekroju poprzecznym o 
kształcie pięciokąta . Podstawa w  widok u z  gór y m a kształ t pięciokąt a o 
zaokrąglonych narożach , a  obrzeże podstawy jest zaokrąglone . Daszek w 
tej odmianie jest pięciospadowy i  w widoku z góry ma kształt pięciokąta o 
zaokrąglonych narożach. Obrzeże daszka jest zaokrąglone. 
W piąte j odmianie , kos z m a posta ć brył y w  przekroj u poprzeczny m o 
kształcie ośmiokąta . Podstawa w  widok u z  gór y m a kształ t ośmiokąt a o 
zaokrąglonych narożach , a  obrzeże podstawy jest zaokrąglone . Daszek w 
tej odmianie jest ośmiospadowy i w widoku z góry ma kształt ośmiokąta o 
zaokrąglonych narożach, a obrzeże daszka jest zaokrąglone. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

1. Kos z ma postać wysokie j bryły zakryte j od góry daszkiem i  dołem 
wspartej n a podstawie . Dasze k i  podstaw a wystaj ą poz a ścian y 
boczne. 

2. Każd a ścian a boczn a kosz a m a kształ t prostokąt a z  otwore m 
wrzutowym znajdujący m się w  górne j części . Otwór wrzutowy m a 
kształt prostokąta o dłuższych bokach położonych poziomo. Ścian a 
boczna m a poziom o położon e nadlew y w  kształci e wąskic h 
prostokątnych pasków . Nadlew y maj ą wypukłośc i skierowan e w 
stronę powierzchiii zewnętrznej . Pomiędz y nadlewami znajduj e się 
prostokątne pol e otoczon e wypukł ą ramką . Poniże j nadlewó w 
znajduje się prostokątne pole otoczone wypukłą ramką. 

3. Ścian y boczn e s ą złączon e z  podstaw ą i  daszkiem , prz y czy m c o 
najmniej jedna ściana jest zamocowana uchylnie i stanowi drzwiczki. 
Oś obrotu drzwiczek znajduje się w daszku i podstawie. 

4. W  widok u z  gór y zary s daszk a i  podstawy ora z złączonyc h ścia n 
bocznych jes t tak i sam . W  daszku , w  pobliż u obrzeż a znajduj ą 
otwory popielniczek. 

5. W  pierwsze j odmianie , kos z m a posta ć brył y prostopadlościennej . 
Podstawa kosz a w  widok u z  gór y m a kształ t kwadrat u o 
zaokrąglonych narożach , a  obrzeż e podstaw y jes t zaokrąglone . 
Daszek w  te j odmiani e jest czterospadow y i  w  widok u z  gór y m a 
kształt kwadratu o  zaokrąglonych narożach, a  w widoku z boku ma 
zarys zbliżony do trójkata. Obrzeże daszka jest zaokrąglone. 

6. W  drugiej odmianie, kosz ma postać bryły w przekroju poprzecznym 
o kształcie sześciokąta. Podstawa kosza w widoku z góry ma kształt 
sześciokąta o  zaokrąglonyc h narożach , a  obrzeż e podstaw y jes t 
zaokrąglone. Daszek w tej odmianie jest sześciospadowy i  w widoku 
z gór y m a kształ t sześciokąt a o  zaokrąglonyc h narożach . Obrzeż e 
daszka jest zaokrąglone. 

7. W  trzeciej odmianie, kosz ma postać bryły w przekroju poprzecznym 
o kształci e trójkąta . Podstawa kosz a w  widok u z  gór y m a kształ t 
trójkąta o  zaokrąglonyc h narożach , a  obrzeż e podstaw y jes t 
zaokrąglone. Daszek w tej odmianie jest trzyspadowy i  w widoku z 
góry ma kształt trójkąta o zaokrąglonych narożach. Obrzeż e daszka 
jest zaokrąglone. 

8. W  czwarte j odmianie , kos z m a posta ć brył y w  przekroj u 
poprzecznym o  kształcie pięciokąta. Podstawa w widoku z góry ma 
kształt pięciokąta o zaokrąglonych narożach, a obrzeże podstawy jest 
zaokrąglone. Daszek w tej odmianie jest pięciospadowy i  w widoku 
z gór y m a kształ t pięciokąt a o  zaokrąglonyc h narożach . Obrzeż e 
daszka jest zaokrąglone. 



9. W  piątej odmianie, kosz ma postać bryły w przekroju poprzecznym o 
kształcie ośmiokąta . Podstaw a w  widok u z  gór y m a kształ t 
ośmiokąta o  zaokrąglonyc h narożach , a  obrzeż e podstaw y jes t 
zaokrąglone. Daszek w tej odmianie jest ośmiospadowy i  w widoku 
z gór y m a kształ t ośmiokąt a o  zaokrąglonyc h narożach . Obrzeż e 
daszka jest zaokrąglone. 
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